enquadrar na Manifestação Técnica do Tribunal de Contas do Município do Rio de Janeiro - Voto nº 138/2023.

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO

EXPEDIENTE DE 25/11/2025(*)
ASS-PRO-2025/03705
Onde se lê: reconheço a dívida no valor total de R$ 15.988,57 (quinze mil novecentos e oitenta oito reais e 
cinquenta e sete centavos);

Leia-se: reconheço a dívida no valor total de R$ 20.854,65 (vinte mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e 
sessenta e cinco centavos).
(*) Republicado por ter saído com incorreção no D.O. RIO nº 173 de 26/11/2025, pág. 88, 2ª coluna.

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO

EXPEDIENTE DE 26/11/2025(*)
ASS-PRO-2025/03814
Onde se lê: reconheço a dívida no valor total de R$ 18.002,40 (dezoito mil e dois reais e quarenta centavos);

Leia-se: reconheço a dívida no valor total de R$ 21.133,25 (vinte e um mil cento e trinta e três reais e vinte e 
cinco centavos).
(*) Republicado por ter saído com incorreção no D.O. RIO nº 174 de 27/11/2025, pág. 37, 2ª coluna.

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO

EXPEDIENTE DE 03/12/2025(*)
ASS-PRO-2025/04714
Onde se lê: reconheço a dívida no valor total de R$ 13.706,55 (treze mil setecentos e seis reais e cinquenta e 
cinco centavos);

Leia-se: reconheço a dívida no valor total de R$ 16.090,30 (dezesseis mil noventa reais e trinta centavos).
(*) Republicado por ter saído com incorreção no D.O. RIO nº 179 de 04/12/2025, pág. 36, 2ª coluna

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO

(*)EXPEDIENTE DE 21/01/2026
ASS-PRO-2023/02076 - AUTORIZO a celebração de Termo de Denúncia do Termo de Colaboração nº 248/2021,